
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Integracyjny Klub Sportowy JELENIA GÓRA
58-500 Jelenia Góra
Norwida 2/19 

Forma prawna: klub sportowy
Rejestr Stowarzyszeń Prezydenta Miasta Jelenia Góra - dział Kluby Sportowe 026 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Jerzy Sarna, 604805136 , iksjeleniagora@gmail.com 
Karolina Majewska - Sarna, 600815898 , iksjeleniagora@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Międzynarodowy Turniej Siatkówki JELENIA GÓRA CUP

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-10 Data

zakończenia 2025-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Organizacja i przeprowadzenie "Międzynarodowego Turnieju Siatkówki JELENIA GÓRA CUP", to kolejna edycja turnieju,
który z roku na rok bardzo fajnie ewoluuje, co powoduje iż co roku rozwija się.  Ponieważ w roku 2024 były tylko dwa dni
zawodów, w których wzięło udział 14 drużyn czyli 178 osób.  Natomiast chcąc sprostać potrzebom adresatów, edycja w
roku 2025 odbędzie się w ciągu 4 dni, weźmie udział 34 drużyny czyli 288 osób.

Dzięki temu, turniej ten pozwoli zaspokoić takie potrzeby społeczeństwa jak: 
  *  Organizacja miejsca do aktywnego spędzania czasu - uczestnicy, mają możliwość spotkania się oraz zdrowej
rywalizacji sportowej, według zasad Fair - Play. Stworzenie warunków do rywalizacji sportowej adresatów, w związku ze
zmniejszającą się ilością zawodów np. międzyszkolnych czy ogólnodostępnych.
  *  Integracja społeczna - uczestnicy rywalizują na boisku zaś poza nim, rozmawiają, poznają się, doświadczają emocji i
wrażeń, a tym samym wymieniają doświadczeniem boiskowym jak i osobistym - tak zawiązują się przyjaźnie.  Robią to
wspólnie, niezależnie od miejsca  pochodzenia, wieku czy statusu społecznego - nabierając do siebie szacunku.
  *  Zapobieganie patologiom społecznym i problemom zdrowotnym - adresaci, chcąc wziąć udział przygotowują się
poprzez zajęcia i sam udział w zawodach. W ten sposób mają mniej czasu na tv, komputery, objadanie się czy używki a
tym samym zapobiegają patologiom takim jak wulgaryzm, przemoc hejt. W ten sposób zapobiegają także wielu chorobom
społecznym (otyłość itp.)
  *  Zwiększenie więzi międzypokoleniowej - bardzo często rywalizację młodych ludzi, są oglądane przez ich rodziców
czy rodziny. W ten sposób widzą jakie adresaci zadania przeżywają emocje, jak się zachowują czy też jak sobie radzą z
grą i stresem. W ten sposób dorośli lepiej rozumieją dzieci, emocje, przeżycia ich potrzeby wsparcia a tym samym lepiej
mogę je wspierać w rozwoju, nie tylko sportowym.
  *  Promocja atrakcji sportowych i turystycznych  - podczas zawodów, będzie dostępne stanowisko (stolik lub tablica) z
informacjami  (foldery, ulotki) o atrakcjach turystycznych miasta jelenia Góra oraz Województwa Dolnego Śląska

.

Miejscem przeprowadzenia zawodów będzie miasto Jelenia Góra oraz obiekty w nim położone a mianowicie - sala Szkoły
Podstawowej nr 13 (ul. Paderewskiego 13) oraz Park Sportowy ZŁOTNICZA (ul. Złotnicza 12)

.

Adresatami zadania, będą dziewczęta w wieku od 10 lat i bez górnej granicy wieku, pochodzących z różnych miejscowości
województwa dolnośląskiego ale także z województwa Lubuskiego, Opolskiego oraz z Niemiec  (miejscowość Bautzen)  i
Czech  (Jablonec Nad Nysą) .   Jesteśmy także w trakcie rozmów z drużynami z innych zagranicznych miejscowości.

Zawody będą podzielone na kategorie wiekowe:
  *  MINI  SIATKÓWKA - kat.  U-12 - dziewczęta w wieku 10 do 12 lat
  *  MŁODZICZKI - kat. U-14 - dziewczęta w wieku 13 do 14 lat
  *  JUNIORKI  MŁODSZE  -  kat.  U-16 - dziewczęta w wieku 15 do 16 lat
  *  KOBIETY  -  kat.  OPEN - kobiety w wieku powyżej 18 lat i bez górnej granicy wieku

WAŻNE - adresatami zadania będą dziewczęta w wieku od 10 lat i bez górnej granicy wieku

.

Zadanie będzie realizowane według ustalonego harmonogramu:
  *  10.07.2025 do 31.07.2025 - uzyskiwanie pozwoleń użytkowania sal sportowych, określenie zapotrzebowania,
rzeczowego, osobowego i ostatecznie finansowego, potrzebnego do przeprowadzenia zadania, 
  *  10.07.2025 do 14.09.2025 - pozyskiwanie środków do sfinansowania zadania, podpisywanie umów, ustalanie
zapotrzebowanie i składanie zamówień w celu ich realizacji. Pokrywanie płatności. Tylko sędziowie zostaną opłaceń do
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dnia 16.09.2025. W okresie tym także będziemy przyjmować zgłoszenia od zainteresowanych drużyn, aby wziąć udział w
zawodach. 
  *  15.09.2025 do 30.09.2025 - podsumowanie zadania, wyników meczy oraz przesłanie do lokalnych mediów relację z
zawodów i zadania.  Także przed samą imprezą będzie kilka zapowiedzi imprezy.

Natomiast same zawody będą rozgrywane według harmonogramu:

06.09.2025 - SOBOTA
  *  kategoria  -  JUNIORKI  MŁODSZE   U-16
  *  SALA - Szkoła Podstawowa nr 8,  ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze
  *  UCZESTNICY - 7 drużyn czyli  84 dziewczęta w wieku 15 do16 lat
  *  SYSTEM  GRY - każdy z każdym po 2 sety a każdy do 25 punktów

07.09.2025  -  NIEDZIELA
  *  Kategoria - MINI  SIATKOWKA   U-12
  *  Sala - Szkoła Podstawowa nr 8,  ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze
  *  UCZESTNICY - 15 drużyn po 4 dziewczynki w wieku 10 do 12 lat czyli 60 osób
  *  SYSTEM  GRY - najpierw gra w grupach, każdy z każdym, a potem pucharowo

13.09.2025  -  SOBOTA
  * Kategoria - MŁODZICZKI   U-14
  *  Sala - Park Sportowy ZŁOTNICZA,  ul. Złotnicza 12 w Jeleniej Górze
  *  UCZESTNICY - 6 drużyn czyli 72 dziewczyny
  *  SYSTEM GRY - każdy z każdym po 2 sety a każdy do 25 punktów.

14.09.2025  -  NIEDZIELA
  *  Kategoria - OPEN   powyżej 18 lat
  *  Sala Park Sportowy ZŁOTNICZA,  ul. Złotnicza 12 w Jeleniej Górze
  *  UCZESTNICY - 6 drużyn czyli 72 kobiety
  *  SYSTEM  GRY  -  każdy z każdym po 2 sety a każdy do 25 punktów.

.

Aby przeprowadzić te zawody na dobrym poziomie, będziemy korzystali z takich zasobów jak:

ZASOBY  OBIEKTOWE:
  *  Sala - Szkoła Podstawowa nr 8 w Jeleniej Górze,  ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze - nowy obiekt z roku 2022, z
pełnym węzłem sanitarnym oraz zapleczem sprzętowym. Obiekt jest w pełni dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami
gdyż nie ma żadnych barier architektonicznych. Posiada też wydzielone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 
  *  Sala - Park Sportowy  ZŁOTNICZA,  ul. Złotnicza 12 w Jeleniej Górze - obiekt miejski z pełnym zapleczem sanitarnym i
sprzętowym.  Obiekt jest w pełni dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami gdyż nie ma żadnych barier
architektonicznych. Posiada też wydzielone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

ZASOBY  OSOBOWE:
  *  Obsada Sędziowska - podczas każdego dnia zawodów, będzie tylko jeden Sędzia Główny (odpłatnie) , który będzie
nadzorował prasę sędziów wolontariuszy  (bezpłatnie). W ten sposób, koszty obsady sędziowskiej będą niższe o minimum
50%
  *  Obsada Medyczna - podczas każdego dnia zawodów, będzie jedna osoba, pełniąca funkcję opieki medycznej
(odpłatnie). 
  *  Wolontariusze - podczas każdego dnia zawodów, będzie pomagało 4 do 6 wolontariuszy do sędziowania zawodów oraz
2 do 3 osób przy obsłudze stanowiska z poczęstunkiem, którym będzie kanapki czy bułki z wędlinami i bez, owoce oraz
przekąski ale bez dodatku cukru a także woda i soki. 

ZASOBY  SPRZĘTOWE:
  *  będą to komputery, drukarki czy samochody służące do tworzenia plakatów, reklamy czy relacji z zadania. Zaś
samochody będą pomocne przy przewożeniu sprzętu czy zapotrzebowania.

.

DZIAŁANIA  PROMOCYJNE - będą to zadania mające na celu promocję imprezy ale także atrakcje sportowe i turystyczne
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Dolnego Śląska.  Działania te będą polegały na:

  *  informacja przekazywane do mediów, instytucji czy innych partnerów zadania, którzy mogą rozpowszechnić informacje
o zawodach.
  *  na każdym plakacie, wysyłanym do mediów będzie zawarty logotyp Urzędu Wojewódzkiego Dolnego Śląska, jako
partnera zawodów
  *  w informacjach wysyłanych do mediów czy portali społecznościowych, będzie informacja o partnerach wspierających
oraz będzie zawarty odnośnik do ich stron
  *  na miejscu będzie dostępny stolik lub tablica z plakatami o najciekawszych atrakcjach Dolnego Śląska
  *  każda drużyna, podczas rozdawania nagród, otrzyma torbę z upominkami oraz folderami a atrakcjach Dolnego Śląska
  *  na medalach oraz pucharach czy plakatach, będzie zawarty logotyp Urzędu Wojewódzkiego Dolnego Śląska
  *  na multimediach organizatora czyli Facebook, Instagram czy messenger - będą informacje o zawodach oraz
partnerach.

Sprawami organizacyjnymi, będzie zajmował się prezes wraz z innymi członkami zarządu. Zaś podczas samej imprezy
będą pomagali wolontariusze - pomagający podczas sędziowania oraz liczenia punktów. Ponadto wolontariusze będą
pomagali podczas zakupu i wykonania poczęstunków czyli owoców, kanapek czy przekąsek bez dodatku cukru. Sprawami
organizacyjnymi, będzie zajmował się prezes wraz z innymi członkami zarządu. Zaś podczas samej imprezy będą
pomagali wolontariusze - pomagający podczas sędziowania oraz liczenia punktów. Ponadto wolontariusze będą pomagali
podczas zakupu i wykonania poczęstunków czyli owoców, kanapek czy przekąsek bez dodatku cukru.

Sprawami organizacyjnymi, będzie zajmował się prezes z innymi członkami zarządu. Zaś podczas samej imprezy będą
pomagali wolontariusze odpowiedzialni min. za pomoc w sędziowaniu (sędzia Główny, który nadzoruje ich pracę aby był
zgodna z przepisami siatkówki Polskiego Związku Piłki Siatkowej) oraz liczeniu punktów. Ponadto wolontariusze będą
pomagać podczas zakupu i wykonaniu poczęstunku w postaci owoców, kanapek czy bułek oraz zdrowych przekąsek czyli
bez dodatku cukru. Taka forma poczęstunku będzie lepsza od standardowego obiadu, gdyż po obiedzie jest pełny żołądek
z którym ciężko się gra, porusza a to nie daje takiej frajdy z gry. 

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Aby impreza była dostępna dla wszystkich, niezależnie od stopnia sprawności lub nie, trzeba spełnić trzy elementy a
mianowicie:

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA - - oba obiekty, na których odbędą się zawody czyli Park Sportowy ZŁOTNICZA
oraz Szkoła Podstawowa nr 8, są w pełni przystosowane i dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. Park Sportowy
Złotnicza, ma szerokie poziome przestrzenie, którymi taka osoba może się poruszać. Są specjalne podjazdy aby dostać się
na halę. Również łatwo dostępne są także sanitariaty dla takich osób. Mogą się one swobodnie przemieszczać po całym
obiekcie. Szkoła Podstawowa natomiast jest tak zbudowana iż swoje podłoże (tj. parkiet) ma na tym samym poziomie co
droga na zewnątrz czyli nie ma żadnych progów które utrudniłyby poruszanie się czy dostęp do wszystkich obiektów na sali
sportowej. Ponadto oba obiekty posiadają wyodrębnione miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Oba obiekty
posiadają także kilka wyjść ewakuacyjnych, dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.

DOSTĘPNOŚĆ CYFORWA - - nasze informacje o zawodach będą udostępniane na Facebooku, Instagrami czy
messengere w sposób jak najbardziej dostępny w cyfrowym świecie. Informacje będą te umieszczane w łatwo dostępnym
formacie, takim że z łatwością będą mogły być odczytane przez telefony, tablety czy inne rodzaje przekaźników, tak aby
mogły być one przetworzone na potrzeby osób z niepełnosprawnych. W ten sposób, wszystkie zawarte informacje o
naszych zawodach będą dla nich łatwo dostępne i zrozumiałe.

DOSTĘPNOŚĆ INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNA - - wszystkie informacje przekazywane do lokalnych mediów,
będą zawierały także informacje komunikacyjne, takie jak: nr telefonu, adres mailowy oraz za pomocą innych czytników czy
mediów aby umożliwić kontaktów osób niepełnosprawnych z organizatorem w celu pozyskania informacji o zawodach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Rozegranie turniejów siatkówki w
różnych kategoriach wiekowych. 4 turnieje

Plakaty o zawodach, listy uczestników
drużyn, relacje fotograficzne w
mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Integracyjny Klub Sportowy JELENIA GÓRA - jest klubem, który od roku 2011 prowadzi systematyczne zajęcia sportowe w sekcjach:

  *  Siatkówka - 4 grupy wiekowe od 4 do 16 lat - łącznie uczestniczy w nich 50 osób, w tym 9 chłopców i 41 dziewcząt
  *  Gimnastyka - "JOGA DLA DZIECI" - grupa wiekowa 4 do 9 lat - uczestniczy w nich 9 osób w tym 5 dziewcząt i 4 chłopców.

Nasza kadra instruktorska jest młoda i chętna do pracy z ludźmi i dlatego ma wiele pomysłów do rozwoju sportowego
uczestników zajęć ale także prowadzi zajęcia wspierające rozwój sportowy czyli zajęcia z psychologiem, by mogli lepiej
radzić sobie ze stresem czy też powierzonymi zadaniami. Nad zagadnieniami rozwojowymi pracuje klubowy psycholog
oraz pedagog.  Ponadto nasz klub oprócz typowych zajęć siatkówki i gimnastyki, planuje i organizuje wiele imprez
sportowych dla społeczeństwa, które nie bierze udziału w systematycznych zajęciach siatkówki - posiadający w tym bogate
doświadczenie organizacyjne. 

W roku 2024 zorganizowaliśmy:

„SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI i MŁODZIEŻY w IKS JELENIA GÓRA”
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta Jelenia Góra – prowadzenie systematycznych zajęć sportowych w dyscyplinie
siatkówka oraz gimnastyka.

„PROGRAM KLUB 2024”
ZLECENIODAWCA – Ministerstwo Sportu i Turystyki

„UPOWSZECHANIENIE SPORTU WŚRÓD RÓŻNYCH GRUP SPOŁECZNYCH 2024”.
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Miasto Jelenia Góral
Różnego rodzaju imprezy sportowe dla dziewcząt i chłopców w różnym wieku od 4 lat i bez górnej granicy wieku.
• 10.03.2024 Wiosenny Turniej Siatkówki Dziewcząt U-14
• 06.04.2024 Wielkanocny Turniej Siatkówki Kobiet
• 01.06.2024 Siatkarskie Dwójki
• 07.06.2024 - 31.08.2024 Wakacje Z Siatkówką
• 07 – 08.09.2024 „JELENIA GÓRA CUP” (07.09.24 –kat. U-14 oraz 08.09.24 – kat. U-16)
• 09 – 10.11.2024 Międzynarodowy Turniej Siatkówki O Puchar Niepodległości (09.11. Kobiety + 10.11.24 Mężczyźni)
• 30.11.2024 Siatkarski Mikołaj

UPOWSZECHNIANIE  SPORTU  WŚRÓD  RÓZNYCH  GRUP  SPOŁECZNYCH  2024
Kat. - Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu i Turystyki
Cztery imprezy podczas których osoby zamieszkałe na terenach wiejskich, mogły przyjść, dobrać się w drużyny oraz
rywalizować w takich dyscyplinach jak:
• 05.10.2024 – Piłka Ręczna
• 19.10.2024 – Piłka Nożna
• 16.11.2024 – Koszykówka
• 07.12.2024 – Siatkówka
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"WSPIERANIE  ROZWOJU  LIG  AMATORSKICH  NA  POZIOMIE  LOKALNYM  I  OGÓLNOPOLSKIM  2024
ZLECENIODAWCA  -  Ministerstwo  Sportu  I  Turystyki
• 01.07.2024 – 01.09.2024 – Liga Siatkówki Plażowej
• 04.10.2024 – 06.12.2024 - Liga Siatkarskich Dwójek Dzieci i Młodzieży
• 14.09.2024 – 14.12.2024 – Amatorska Liga Rodzin Siatkarskich

- - - - - ROK 2023 - - - - -

„SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI i MŁODZIEŻY w IKS JELENIA GÓRA”
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta Jelenia Góra – prowadzenie systematycznych zajęć sportowych w dyscyplinie
siatkówka oraz gimnastyka.

„TURNIEJ SIATKARSKICH DWÓJEK O PUCHAR KONSTYTUCJI"
Impreza Własna

„TURNIEJ SIATKARSKICH DWÓJEK O PUCHAR JELENIEJ GÓRY"
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta jelenia Góra

„PROGRAM KLUB 2023”
ZLECENIODAWCA – Ministerstwo Sportu i Turystyki

„UPOWSZECHANIENIE SPORTU WŚRÓD RÓŻNYCH GRUP SPOŁECZNYCH 2023”.
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Miasto Jelenia Góra
• "Wakacje Z Siatkówką"
• "JELENIA GÓRA CUP 2023"
• Turniej Siatkówki O Puchar Niepodległości" – kat. Kobiety i Mężczyźni
• Siatkarski Mikołaj

.

Widać zatem że z roku na rok, staramy się robić coraz więcej imprez, które mogą zaspokoić potrzeby mieszkańców.
Dlatego w roku 2025 nasza impreza "Międzynarodowy Turniej Siatkówki JELENIA GORA CUP" odbędzie się podczas 4 dni
zawodów zamiast 2 - jak to było w roku 2024. 

Nasze doświadczenie oraz dotychczasowa współpraca z partnerami, innymi klubami czy instytucjami, pozwala na
korzystanie z wielu obiektów sportowych  i ich efektywne wykorzystanie dla lokalnej, wojewódzkiej, ogólnopolskiej a także
międzynarodowej społeczności, która zaczyna coraz chętniej pytać o imprezy - czy będą, jakie i kiedy ?? Bo wiedzą że już
od wielu lat organizujemy świetnej jakości imprezy sportowe czyli oszczędnej ale dobrze przygotowane, zorganizowane i
atrakcyjne. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Puchary - 22 sztuki 1 760,00 zł

2 Medale - dla każdego uczestnika 2 880,00 zł

3 Poczęstunek - dla każdego uczestnika 6 336,00 zł

4 Sędzia - główny każdego dnia zawodów 1 600,00 zł
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5 Opieka Medyczna - każdego dnia zawodów 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 376,00 zł 8 376,00 zł 5 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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